АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2024 г. № 146

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 09.09.2016 г. № 455 «О

межведомственной комиссии по разработке схемы или внесению изменений

в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 09.09.2016 г. № 455 «О

межведомственной комиссии по разработке схемы или внесению изменений

в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

следующие изменения:

1) в пункте 6 слова «исполняющего обязанности» исключить, слова

«Вотинцеву Л.Р.» заменить словами «Зипунникову С.Б.»;

2) в Приложении пункты 1, 2, 6, 9 и 12 изложить в следующей редакции:

1. Зипунникова

Светлана Борисовна

-

заместитель главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

председатель комиссии;

2. Вотинцева

Лена Рафаэльевна -

начальник отдела по экономической политике

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

заместитель председателя комиссии;

6. Иванова

Кристина

Серановна -

начальник отдела капитального строительства,

архитектуры и ЖКХ администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

9. Дорошенко начальник отдела архитектуры и землеустройства

Лариса Григорьевна

-

администрации Котельниковского городского

поселения Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, член комиссии

(по согласованию);

12. Синельщикова

Ольга Николаевна -

начальник территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Волгоградской области в

Котельниковском, Октябрьском районах, член

комиссии (по согласованию);

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                   С.А. Понкратов